
Camalaú, sexta-feira 28 de  dezembro de 2018 - Edição n ° 108

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 2

GOVERNO MUNICIPAL - ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS 
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PORTARIA – GP N° 208/2018

	 CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR(A), E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMALAÚ, Estado da Paraíba, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE

Conceder FÉRIAS, por 30 (trinta) dias, a servidora LUANNA THAIS SILVA 
BARBOSA, fisioterapeuta, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, a 
ser gozada a partir de 10 de dezembro de 2018 a 08 de janeiro de 2019, 
referente ao período aquisitivo de 2018.

	  Esta portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.           

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.         

	  

Gabinete do Prefeito, em 28 de dezembro de 2018. 

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS

Prefeito

PORTARIA – GP N° 209/2018

			   CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR(A), E DÁ 
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMALAÚ, Estado da Paraíba, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE

Conceder FÉRIAS, por 30 (trinta) dias, ao servidor DARLAN AMADOR DE 
MOURA, odontólogo cirurgião, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, 
a ser gozada a partir de 10 de dezembro de 2018 a 08 de janeiro de 2019, 
referente ao período aquisitivo de 2018.

 Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.           

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.         

	  

Gabinete do Prefeito, em 28 de dezembro de 2018. 

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS

Prefeito

PORTARIA – GP N° 210/2018

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR(A), E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMALAÚ, Estado da Paraíba, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE

Conceder FÉRIAS, por 30 (trinta) dias, a servidora ALINE RODRIGUES DE 
ASSIS, agente administrativo, lotada na Secretaria Municipal de Assistência 
Social, a ser gozada a partir de 04 de dezembro de 2018 a 02 de janeiro de 
2019, referente ao período aquisitivo de 2018.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.           

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.        

	  

Gabinete do Prefeito, em 28 de dezembro de 2018. 

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS

Prefeito

PORTARIA – GP N° 211/2018

	 CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR(A), E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMALAÚ, Estado da Paraíba, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

	 RESOLVE

Conceder FÉRIAS, por 30 (trinta) dias, ao servidor ALBERTO GENIVAL 
BEZERRA DA SILVA, auxiliar de enfermagem, lotado na Secretaria Municipal 
de Saúde, a ser gozada a partir de 10 de dezembro de 2018 a 08 de janeiro de 
2019, referente ao período aquisitivo de 2016.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.           

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.         

	  

Gabinete do Prefeito, em 28 de dezembro de 2018. 

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS

Prefeito



Camalaú, sexta-feira 28 de  dezembro de 2018 - Edição n ° 108

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 2 de 2

GOVERNO MUNICIPAL - ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS 
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

PORTARIA – GP N° 212/2018

	 CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR(A), E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMALAÚ, Estado da Paraíba, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

	 RESOLVE

Conceder FÉRIAS, por 30 (trinta) dias, ao servidor AILTON PEREIRA 
RODRIGUES, vigilante, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, a ser gozada 
a partir de 05 de dezembro de 2018 a 03 de janeiro de 2019, referente ao 
período aquisitivo de 2016.

 Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.           

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.         

	  

Gabinete do Prefeito, em 28 de dezembro de 2018. 

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS

Prefeito

PORTARIA – GP N° 213/2018

	 CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR(A), E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMALAÚ, Estado da Paraíba, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE

Conceder FÉRIAS, por 30 (trinta) dias, ao servidor ANDRÉ CASSIO FEITOSA 
ROLIM, auxiliar de serviços gerais, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, 
a ser gozada a partir de 01 de dezembro de 2018 a 30 de dezembro de 2018, 
referente ao período aquisitivo de 2018.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.           

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.         

	  

Gabinete do Prefeito, em 28 de dezembro de 2018. 

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS

Prefeito

PORTARIA – GP N° 214/2018
	 CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR(A), E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMALAÚ, Estado da Paraíba, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

	 RESOLVE

Conceder FÉRIAS, por 30 (trinta) dias, ao servidor JOÃO PAULO LEITE 
GUIMARÃES, auxiliar de serviços gerais - GARI, lotado na Secretaria 
Municipal de Infraestrutura, a ser gozada a partir de 01 de dezembro de 
2018 a 30 de dezembro de 2018, referente ao período aquisitivo de 2018.

 Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.           

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.         

Gabinete do Prefeito, em 28 de dezembro de 2018. 

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS

Prefeito

PORTARIA – GP N° 215/2018

	 CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR(A), E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMALAÚ, Estado da Paraíba, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE

Conceder FÉRIAS, por 30 (trinta) dias, ao servidor JOSEMILDO DE OLIVEIRA, 
tratorista, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura, a ser gozada a 
partir de 01 de dezembro de 2018 a 30 de dezembro de 2018, referente ao 
período aquisitivo de 2017.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.           

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.         

	  

Gabinete do Prefeito, em 28 de dezembro de 2018. 

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS

Prefeito


		2019-01-05T11:13:45-0300
	MARICELIO JANUARIO DA SILVA:97906549449




